PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2014 г. № 244

г. Кропоткин
Об отмене постановления администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от 18 июня  2013 года  № 625 «О предоставлении  закрытому акционерному обществу  «Виктория» разрешения   на условно разрешенный вид использования  земельного участка  по адресу:

 город Кропоткин,  улица Загородная, 55/1»

Рассмотрев обращение закрытого акционерного общества  «Виктория»  об отмене постановления администрации Кропоткинского   городского  поселения   Кавказского  района  от 18 июня 2013 года  № 625                           «О предоставлении  закрытому акционерному обществу  «Виктория» разрешения   на условно разрешенный вид использования  земельного участка  по адресу:  город Кропоткин,  улица Загородная, 55/1»,  руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»     п о с т а н о  в л я ю:

1. Постановление администрации Кропоткинского  городского  поселения   Кавказского  района  от 18 июня 2013 года  № 625 «О предоставлении  закрытому акционерному обществу  «Виктория» разрешения   на условно разрешенный вид использования  земельного участка  по адресу:  город Кропоткин,  улица Загородная, 55/1» - отменить.

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                              В.А.Елисеев